
                                   

                                                             

PROTOKOLL
BTR:s ÅRSSTÄMMA

2024-04-21
BIRKA

STOCKHOLM

  
     1   ÖPPNANDE AV STÄMMAN  
          BTR:s ordförande Ola Johansson öppnade stämman med att hälsa alla delegater 
          och övriga välkomna till dagens årsmötesförhandlingar.  
       

     2   FASTÄLLANDE AV DAGORDNINGEN
          Stämman fastställer att den utskickade dagordningen är godkänd. 

     3   UPPRÄTTANDE AV RÖSTLÄNGD
          Stämman beslutar att använda namnen på delegatlistan som röstlängd.
 

     4   VAL AV ORDFÖRANDE OCH SEKRETERARE VID STÄMMAN
          Stämman väljer Maria Holdhaus till ordförande och Emma Möller till sekreterare.
 

     5   VAL AV JUSTERINGSMÄN TILLIKA VID BEHOV VALKONTROLLANTER     
          Stämman väljer Hans Lindgren och Jari Åkerfelt till justeringspersoner/valkontrollanter. 

     6   FRÅGAN OM STÄMMANS BEHÖRIGA UTLYSANDE
          Ordföranden redogör för hur stämman tidsmässigt utlysts och hur utskicken gjorts till 
          anmälda delegater. 
          Valberedningens redogörelse saknas samt årsredovisningen som presenterades på mötet samma dag.
          Stämman beslutar att genomföra årsmötet ändå i ett enfaldigt beslut.    
 

     7   BEHANDLING AV STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR SENASTE
          VERKSAMHETSÅRET
          De ekonomiska rapporterna är utdelade på stämman och blir godkänd av stämman.  
          Kostnaden för hemsidan lyfts och stämman ber styrelsen att se över denna och avlägga en rapport.



           

     8   REVISORERNAS BERÄTTELSE FÖR SAMMA TID
          Revisionsberättelsen redogörs och godkänns av stämman.

     9   FASTSTÄLLANDE AV RESULTAT OCH BALANSRÄKNINGEN OCH DISPOSITION AV 
          TILLGÄNGLIGA VINSTMEDEL 
          Cay redogör för stämman. Stämman beslutar därefter att fastställa resultat och balansräkningen.
          Därefter läggs 2023 års redovisning till handlingarna.

    10 FRÅGA OM ANSVARSFRIHET FÖR STYRELSENS MEDLEMMAR
          Med stöd av vad som framkommit i revisionsberättelsen beslutar stämman att 
          bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023. 
 

    11 FASTSTÄLLANDE AV VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET FÖR  
          INNEVARANDE VERKSAMHETSÅR
          Stämman presenteras ett förslag från styrelsen till budget för innevarande år och vidare 
          en verksamhetsplan för 2024. 
          Stämman beslutar att godkänna verksamhetsplanen och att fastställa budgeten för 2024.
          

    12 BESLUT OM ÅRSAVGIFT TILL FÖRBUNDET FÖR ÅR 2026
          Styrelsen föreslår oförändrad avgift till förbundet för 2026.
          Stämman beslutar enligt styrelsens förslag om oförändrad avgift till förbundet för 2026.
          För direktanslutna B-Tränare så fastställts en kostnad av stämman på 400 kr till år 2026.

    13 VAL AV ORDFÖRANDE FÖR EN TID AV 1 ÅR
          Valberedningen föreslår omval av Ola Johansson, Boden. 
          Ett annat förslag, Roland Jansson föreslås och stämman har en sluten omröstning. 
          20 st varav en ogiltlig och en blank.
          Med övervägande majoritet blir Ola Johansson vald till ordförande för en tid av ett år via röstning.
           

    14 VAL AV STYRELSELEDAMÖTER OCH SUPPLEANT FÖR EN TID AV 2 ÅR
          Valberedningen föreslår omval av Cay Mäkinen, Hans Lindgren och Owe Danielsson som
          styrelseledamöter för en tid av 2 år.
          Valberedningen föreslår nyval på Kerstin Eurenius som styrelseledamot för en tid av 2 år.                
          Till suppleant föreslår stämman nyval av Björn Noren, för en tid av två år
          Till adjungerar föreslår stämman Matilda Persson 
          Stämman beslutar enligt valberedningens och stämmans förslag.
         
      

    15 VAL AV REVISOR OCH REVISORSSUPPLEANTER FÖR EN TID AV 1 ÅR 
          Valberedningen föreslår omval av revisor Leif Danielsson. Stämman föreslår Jari Åkerfeldt och 
          Jessica Sjöberg som suppleanter. Inga andra namn föreslås av stämman. Stämman väljer enligt
          valberedningens och stämmans förslag. 



    16 VAL AV VALBEREDNING FÖR EN TID AV 1 ÅR
          Stämman väljer Roland Jansson, Göran Lihv och Claes Wilson till valberedning 
          fram till nästa årsstämma. Roland Jansson sammankallande.

    17 FRÅN STYRELSEN HÄNSKJUTNA FRÅGOR OCH MOTIONER
       En motion har kommit in från Sundbyholm och Solvalla 
       Motionerna har behandlats av styrelsen och svar har mejlats ut i förtid till deltagarna. 
       BTR har en löpande dialog med ST gällande B-tränarserier gällande hela Sverige. Det är 
       svårt för BTR att arbeta på en lokal nivå.
       Stämman beslutar att Jari Åkerfelt hjälper styrelsen till med styrdokument till dom lokala föreningarna
       för att få till B-Tränarserier. Stämman beslutar om att info kvartalsvis ska skickas ut till medlemmarna
       från ordförande eftersom det varit bristfällande info under 2023 även om mycket saker gjorts för .
       föreningen.

      Gällande motionen från Solvalla så kommer BTR styrelse kommer lämna in en motion gällande att  
      prislistan på ST skall vara uppdaterad som kusk. 

     Förslag från ordförande Ola Johansson gällande en verksamhetskonferens under hösten år 2024.  
    Stämman bifaller. Det är viktigt med samverkan och att följa upp gårdagens verksamhetskonferens.

INFORMATION FRÅN STYRELSEN
   Uppgiften som vi arbetat med på verksamhetskonferensen ska lämnas eller mejlas ut till
   Emma som gör en sammanställning senast 1 Maj. Viktigt att ta med frågeställningen till de lokala
  föreningarna. BTRs styrelse kommer lyfta detta på nästa möte och skicka det färdiga dokumentet till BTRs 
  lokala föreningar, STs styrelse och Maria Croon.

ÅRETS B-TRÄNARE 2023
   Till Årets B-tränare 2023 har styrelsen utsett Ola Åsebö.

ÅRETS HÄST 2023
    Till Årets B-tränade Häst 2023 har styrelsen utsett Klack Silver med tränare Anna Ericsson Frössevi.

    Årets prisutdelning till båda kommer att ske under elitloppshelgen med en film av TR Media

AVSLUTNING
     Ola Johansson avslutade med att tacka alla för en bra stämma.

 
         
        Stockholm 20240421

        Maria Holdhaus ordförande                                                          Emma Möller sekreterare

         
        Hans Lindgren justeringsperson                                                    Jari Åkerfelt justeringsperson 




